
 

 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21 октября 2015 г.                                                     № 12 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства начальника Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 10 по Ставропольскому краю     

М.А. Баскина, Председателя Совета города Ессентуки А.А. Задкова, 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета города 

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 г. № 123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За достигнутые успехи в профессиональной деятельности и особые 

заслуги по осуществлению контроля за соблюдением налогового 

законодательства и в связи с празднованием 25-летия со дня образования 

налоговых органов Российской Федерации наградить Почетной грамотой 

Совета города Ессентуки следующих сотрудников Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 10 по Ставропольскому краю:  

1.1. Баскина Михаила Анатольевича – начальника Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Ставропольскому 

краю; 

1.2. Добробаба Марину Михайловну – специалиста 1 разряда правового 

отдела; 



2 

 

1.3. Кириченко Нину Фёдоровну – главного государственного налогового 

инспектора аналитического отдела; 

1.4. Лихолитову Ольгу Евгеньевну – государственного налогового 

инспектора отдела камеральных проверок № 1; 

1.5. Макееву Татьяну Николаевну – заместителя начальника отдела 

общего обеспечения; 

1.6. Маркосову Светлану Георгиевну – заместителя начальника отдела 

камеральных проверок № 2; 

1.7. Нефедова Олега Александровича – главного специалиста-эксперта 

правового отдела; 

1.8. Сергиенко Наталью Юрьевну – государственного налогового 

инспектора отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур 

банкротства; 

1.9. Соловьеву Светлану Владимировну – государственного налогового 

инспектора отдела камеральных проверок № 1. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                   

на Председателя Совета города (А.А. Задков). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 


